~~~.. .~il*,
.~~~
~~_J"""'"';.J

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12.10.2017 N2 532-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской
службы Свердловекой области, при замещении которых государственные
гражданские служащие Свердловекой области обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный Указом Губернатора

Свердловекой области от 01.04.2015 К2 159-yr

А.В. Орлов
Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской об

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские
служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Указом
Губернатора Свердловской области от 01.04.2015 N2 159-УГ «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской
области, при замещении которых государственные гражданские служашие
Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (<<Официальный интернет-
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2015,
3 апреля, N~4269), следующее изменение:

подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) заместитель управляющего администрацией управленческого округа

Свердловской области;».
2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловско~ сти» (www.pravo.gov66.гu).
'r\э.iОРа С

Qr;-/~ Sf)

<..."'\ Управление ~'1:
ct выпуска "?-о

~ правовых актов ~
rn Губернатора 7-g- Свердповской области ~,
Ei тwра6ите",ьст~а о
1- ",веРДЛОВСКGИ о}
"7.<'z.. области 4)':::'

<>ь- 4 ф"У!)

сна СеерДIювскай обn"СТL<,э~<аз No20D5, тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-10-16T10:02:14+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа